1.1.22.
													Островецкий районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича
прож. г. Островец
 ул. Володарского, 111,
кв. 44
тел. 8-029-1111111

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о передаче в собственность жилого помещения по адресу: ___г. Островец, ул. Володарского, 99, кв. 66______
______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. __ документ, подтверждающий право на льготы __________________
2. __копии паспортов____________________________________________
[bookmark: _GoBack]3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________

«___»___________20__г.                                           _______________
                                                                                                      Личная подпись

Согласие совершеннолетних членов семьи:

«____»  ____________  20__г.         _____________________       ________________
                                                                        (Ф.И.О.)                          (личная подпись)

«____»  ____________  20__г.         _____________________       ________________
                                                                      (Ф.И.О.)                            (личная подпись)